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NOMBRE CARGO CORREO ELECTRÓNICO 
TELÉFONOS 
671-763-0764 
671-763-0486 

Mtro. José Tomás Martínez Flores Rector tomas.martinez@upcuencame.edu.mx  Ext. 103 

C. Karla Cecilia Díaz  Favela Asistente de Rectoría rectoria@upcuencame.edu.mx  Ext. 101 

Acéfalo Director Académico  - Ext. 105 

Acéfalo Director Administrativo - Ext. 104 

Mtro. Roberto Alfonso Cardoso Díaz Órgano Interno de Control roberto.cardoso@durango.gob.mx - 

Lic. Gabriela González Cuellar Jefe de Departamento de Control Escolar gabriela.gonzalez@upcuencame.edu.mx Ext. 117 

Mtro. Humberto Antonio Hita Ríos Jefe de Departamento de Servicios Escolares humberto.hita@upcuencame.edu.mx  Ext. 116 

Lic. Aldo Eloy Olvera Esquivel Jefe de Departamento de Vinculación aldo.olvera@upcuencame.edu.mx  Ext. 106 

Ing. Luis Enrique Fernández Rodríguez Jefe de Departamento de Administración y Finanzas luis.fernandez@upcuencame.edu.mx  Ext. 109 

Ing. Alan Rubén Ramos Aguilar Jefe de Departamento de Informática y Sistemas alan.ramos@upcuencame.edu.mx  Ext. 111 

L.I. Julio César Ibarra Olmedo 
Jefe de Departamento de Planeación y 
Titular de la Unidad de Transparencia 

julio.ibarra@upcuencame.edu.mx  Ext. 120 

Lic. Sandra Abigail Carrillo Bocanegra Coordinadora de Asesorías y Tutorías sandra.carrillo@upcuencame.edu.mx  Ext. 112 

Lic. Verónica Alvarado Hernández Coordinadora de Recursos Humanos veronica.alvarado@upcuencame.edu.mx  Ext. 108 

Lic. Julia del Carmen Favela Castañeda Jefe de Oficina de Difusión carmen.favela@upcuencame.edu.mx  Ext. 121 

Lic. Sandra Edith Núñez Galván Jefe de Oficina de Compras proveedores@upcuencame.edu.mx  Ext. 102 

Ing. Mariela Hurtado Rojas Jefe de Oficina de Recursos Materiales mariela.hurtado@upcuencame.edu.mx  - 

Ing. Osvaldo Israel Hernández González Jefe de Oficina de Centros de Cómputo osvaldo.hernandez@upcuencame.edu.mx  - 

C. Martín Salvador Gómez Chávez Bibliotecario martin.gomez@upcuencame.edu.mx  - 

C. Ma. Lourdes Elizalde Castañeda Laboratorista IME madelourdes.elizalde@upcuencame.edu.mx  - 

Mtra. Ana Patricia García Favela Encargado de Programa Académico IME ana.garcia@upcuencame.edu.mx  - 

Mtro. Oscar Gabriel Chávez Gómez Encargado de Programa Académico ITI oscar.chavez@upcuencame.edu.mx  - 

C.P. Víctor Hugo Ramírez Corral Encargado de Programa Académico LAGE victor.ramirez@upcuencame.edu.mx  - 

Ing. Jhenyfer Lanzarín Favela Profesor de Tiempo Completo IME lanzarin@upcuencame.edu.mx - 

Mtra. Cecilia Itzel Reyes Gómez Profesor de Tiempo Completo LAGE itzel.reyes@upcuencame.edu.mx - 
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